
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 26» 
660127, г. КРАСНОЯРСК, ул. МАТЕ ЗАЛКИ, 11 «Б», тел. (8391)267-90-55  Е-mail: dou26@mailkrsk.ru  

ИНН 2465335349, КПП 246501001, ОГРН 1202400025552, ОКПО 47679619 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.12.2022                                                                                                     №315/1/ОД 

 

 

 

Об утверждении Программы 

наставничества педагогов МБДОУ № 26 

и персонализированных 

программ наставничества 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБДОУ № 26, утвержденной приказом заведующего от 

31.08.2022 № 183/3/ОД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу наставничества педагогов МБДОУ № 26. 

2. Утвердить персонализированные программы наставничества. 

3. Наставникам отчитываться о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                 О.А.Шимохина 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 26", Шимохина Оксана Александровна, Заведующий
27.01.2023 12:42 (MSK), Сертификат 5D051A3E6B978B10804575FF4B4262BCB43D984B

mailto:dou26@mailkrsk.ru

